
Pronájem bytu 2+kk, 68 m2 - Nad Smetankou

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-68-m2-nad-smetankou


Společnost “Home Real Estate” nabízí k pronájmu byt 2+kk o velikosti 68 m2 s balkonem v rezidenčním
projektu Zelené Město  v městské části Praha 9 - Hrdlořezy.
Kompletně zařízený byt se nachází v 2. nadzemním podlaží novostavby s výtahem. Centrum obývací části
představuje velký pokoj  s  kuchyňským koutem, jídelním stolem, gaučem a křeslem. Kuchyň je  zařízená
kuchyňskou linkou s potřebnými elektrospotřebiči (lednice, sporák, trouba, digestoř a myčka). Ložnice je
vybavena dvoulůžkovou postelí a komodou. V předsíni je nainstalována vestavná skříň. Koupelna je vybavena
vanou a dvěma umyvadly. Toaleta je samostatná. Součástí bytu je také technická místnost s pračkou.
Bezpochybnou výhodou bytu je velký balkon s možností posezení a vstupem jak z obývací místnosti, tak z
ložnice.
Bytový komplex navazuje na stávající bytovou výstavbu, díky tomu mohou vlastníci nových bytů využívat již
existující prvky občanské vybavenosti. V okolí najdete školy, polikliniku, poštu, banku a další. Nově s realizací
první  etapy projektu vzniklo  při  vstupu do území projektu nákupní  středisko Kaufland.  Lokalita  nových
bytových domů (Praha 9) umožňuje bezproblémové spojení autem i městskou hromadnou dopravou. V oblasti
Zeleného města se nachází konečná zastávka tramvajových linek (Spojovací). Stanice metra trasy B Palmovka
je od novostaveb vzdálená 15 minut.
Byt je volný od 9.5.2019
Cena: 17.500,- Kč + 4.000,- Kč poplatky
Elektřina se převádí na nájemce
Cena zahrnuje parkování
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte prosím makléře nebo vyplňte formulář níže.
 

https://homerealestate.cz/cs


ID 33853
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno

Lokalita Nad Smetankou 10, 190 00 Praha 9,
Česko

Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 68 m2

Město Praha
Městská část Hrdlořezy

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-68-m2-nad-smetankou
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-9/cast/hrdlorezy

